
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З  

г. Барнаул

О внесении изменений в Правила приема на обучение по
образовательным программам высшего образования -  программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Алтайский государственный аграрный 
университет» на 2024-25 учебный год

На основании письма Министерства науки и высшего образования 
Российской Федерации от 25.10.2023 № МН-11/4907 «О Всероссийском 
инженерном конкурсе»

п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить Правила приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Алтайский 
государственный аграрный университет» на 2024-25 учебный год, раздел V, 
пункт 34, подпунктом 8) учитывать достижения победителей и призеров 
Всероссийского инженерного конкурса, 10 и 8 баллов соответственно.

2. Начальнику информационно-методического отдела Шориной Ирине 
Владимировне опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 
университета.

3. Контроль за исполнением настоящего жриказа оставляю за собой.

Ректор


		2023-11-01T12:47:34+0700
	Колпаков Николай Анатольевич, ректор ФГБОУ ВО " Алтайский государственный аграрный университет"




